[bookmark: _Hlk180501906]ANEXO I

Requerimento de Registro de Chapa
Eleição SIGEASFI-MS 2025/2028

A/C da Presidente da Comissão Eleitoral
Sra. Elieda Brandão Fraiha

Senhora Presidente

	Em conformidade com o disposto no Art. 61 do Estatuto SIGEASFI-MS, e com a Portaria SIGEASFI-MS n° 01, de 18 de outubro de 2024, os membros da chapa “(COLOCAR NOME DA CHAPA)” neste ato representados por seu(sua) candidato(a) ao cargo de presidente (COLOCAR AQUI O NOME COMPLETO DO(A) CANDIDATO(A)), vem requerer registro da chapa “(COLOCAR NOVAMENTE O NOME DA CHAPA)” para Eleição da Diretoria Executiva e Conselho Fiscal 2024 do SIGEASFI-MS, que será realizada no dia 18 de dezembro de 2024, de forma exclusivamente online.
	Segue anexo documentação dos membros candidatos da Chapa, atendendo aos requisitos da Portaria SIGEASFI-MS, nº 01, de 18 de outubro de 2024 e do estatuto SIGEASFI-MS, cujos nomes e cargos seguem abaixo:

Presidente:
Vice Presidente:
Secretário(a) Geral:
Suplente de Secretário(a) Geral:
Tesoureiro(a):
Suplente de Tesoureiro(a):
Diretor(a) Social:
Suplente de Diretor(a) Social:
Membro do Conselho Fiscal Titular:
Membro do Conselho Fiscal Titular:
Membro do Conselho Fiscal Titular:
Membro do Conselho Fiscal Suplente:
Membro do Conselho Fiscal Suplente:
Membro do Conselho Fiscal Suplente:

(Município), (dia) de novembro de 2024.

(NOME COMPLETO DO(A) CANDIDATO(A) A PRESIDENTE
Candidato(a) ao cargo de Presidente do SIGEASFI-MS